

خبر

شکست معنا دار گرمسیری در قونیه بعد از حمله به محمد بنا

به عمل کار برآید

مسابقات ۵ وزن اول کشتی فرنگی در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی برگزار شد که در ۵ وزن اول یک شکست عجیب برای تیم ملی کشتی فرنگی رقم خورد که بسیار جالب توجه است. رسول گرمسیری کشتی گیر وزن ۸۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی در دور اول با نتیجه ۵ بر ۲ مغلوب محمدقدیر رسول اف از ازبکستان شد و همین یک نکته مهم دارد. رسول گرمسیری ادعای حضور در مسابقات قهرمانی جهان را داشت و به همراه برادرش در روزهای گذشته بارها علیه محمد بنا مصاحبه کردند که سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی حق او را از بین برده است. حالا شکست گرمسیری در قونیه آن هم مقابل کشتی گیر نه چندان مطرح ازبکستانی نشان می دهد تا چه اندازه گرمسیری شایستگی حضور در مسابقات قهرمانی جهان را داشت. برادر گرمسیری در مصاحبه ای مدعی شده بود که پیمان پشام بزرگتر از حسن یزدانی نیست و باید انتخابی رودرو برگزار شود اما دلیل محمد بنا برای انتخاب پشام چرخه انتخابی بود که حالا در قونیه هم ثابت می شود که حداقل گرمسیری هم در اندازه های قهرمانی جهان نیست. این اتفاق یک بار دیگر ثابت کرد که به عمل کار برآید و به حرف زدن و شعار دادن نیست.



رقابت های کشتی فرنگی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از دیروز شروع شد و دو نماینده ایران به فینال رفتند.



دبیر کل بازنشسته، کاندیدای ریاست کمیته

مجری انتخابات کیست؟

مدتی قبل یکی از اعضای هیأت اجرایی تعریف می کرد که

کیکاووس سعیدی در برخی جلسات و در مواقعی که نیاز بوده تصویری ثبت شود، از رئیس کمیته ملی المپیک عکس می گرفته و حالا جالب است که او سودای ریاست در کمیته ملی المپیک را دارد. او از خزانه داری کمیته به دبیر کلی رسید و تا همین جا همه چیز عجیب بود اما با وجود این حالا می خواهد رئیس شود

رقابت دختران تنیس با سنگاپور برای هفتمی



تیم ملی تنیس زنان ایران آخرین بازی خود در مرحله گروهی مسابقات منطقه آسیا و اقیانوسیه را واگذار کرد. در پایان رقابت مرحله گروهی مسابقات تیمی تنیس زنان منطقه آسیا و اقیانوسیه، تیم تنیس زنان ایران با نتیجه ۲ بر یک مقابل ویتنام شکست خورد. ایران پیش از این برابر هنگ کنگ و چین تاپیه هم شکست خورده بود و تنها موفق به شکست لاؤس شده بود. تیم ایران امروز (شنبه) برای تعیین جایگاه هفتم و هشتم باید برابر سنگاپور بازی کند. ایران با ترکیب نیلی عطفی، مهرانه ظهوریان، فاطمه زنجانی و یاسمن یزدانی در مسابقات تنیس منطقه آسیا و اقیانوسیه شرکت کرده و مسابقات در مالزی در حال برگزاری است. همچنین تیم تنیس مردان هم موفق شد با عبور از سد امارات، به عنوان سومین تیم از گروه خود، راهی مرحله حذفی شود. سامیار الیاسی و علی یزدانی موفق شدند بازی های انفرادی را با برد پشت سر بگذارند و حسام یزدی و امیرحسین بادی هم در نبرد دو نفره به برتری رسیدند. با این نتیجه، بازیکنان ایران امروز در مرحله حذفی باید به مصاف سوریه بروند.

گزارش

۹ مدال برای کشتی آزاد در قونیه داستان باخت ها



رقابت های کشتی آزاد کشورهای اسلامی در ترکیه با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز برای نمایندگان ایران به پایان رسید. تیم ملی کشتی آزاد ایران در این دوره از رقابت ها با نفرات دوم و سوم خود حضور پیدا کرده بود. برای تیم ملی کشتی آزاد در این دوره از مسابقات علی سوادکوهی در وزن ۷۹ کیلوگرم، علیرضا کریمی در وزن ۸۶ کیلوگرم، احمد بذری در وزن ۹۲ کیلوگرم، مجتبی گلچین در وزن ۹۷ کیلوگرم و سید مهدی هاشمی هم در وزن ۱۲۵ کیلوگرم مدال طلا کسب کردند.

محمدصادق فیروزپور در وزن ۷۴ کیلوگرم و حسین ابودری در وزن ۷۰ کیلوگرم نقره ای های تیم ملی بودند و مجید داستان در وزن ۶۱ کیلوگرم و مرتضی قیاسی در وزن ۶۵ کیلوگرم مدال برنز را به گردن آوردند. این در حالی بود که رضا مؤمنی هم در وزن ۵۷ کیلوگرم از دور مسابقات حذف شد؛ عملکردی نسبتاً خوب با استفاده از نفراتی که در واقع در بهترین حالت نقرات دوم تیم ملی محسوب می شوند. در واقع ترکیب اعزامی به قونیه نفراتی بودند که شانسی برای رفتن به

جهانی صربستان ندارند و از این بابت عملکرد خوبی محسوب می شود. در عین حال چند باخت موردی هم بود که باید مورد توجه قرار بگیرد. به طور مثال شکست مؤمنی یا از آن مهم تر شکست مجید داستان که باید مورد ارزیابی قرار بگیرد چراخ داده است؟ داستان اگرچه با غلبه بر کشتی گیر پاکستان به مدال برنز رسید اما واقعیت این است که باید شکست ۱۰ بر صفر او در مرحله نیمه نهایی مقابل حریف گمنام آذربایجانی مورد توجه قرار گیرد. داستان در این چند سال اخیر

به سوزده اصلی تیم ملی تبدیل شده و در بیشتر مسابقات هم حضور داشته اما در اکثر آنها نیز بازنده بوده. هر جا که مسابقه باشد از قونیه تا امریکا نام مجید داستان هم دیده می شود اما نتیجه چه بوده؟ فقط باخت. چرا باید یک کشتی گیر با کمترین پیشرفت همچنان مورد توجه کادرفنی قرار بگیرد. حالا شاید دومی او در جام تختی برای حضور در قونیه ملاک باشد اما واقعیت این است که باخت های مجید داستان به یک داستان بزرگ برای تیم ملی کشتی آزاد تبدیل شده است.

کاندیداتوری ۳۱ نفر برای انتخابات کمیته

با پایان مهلت ثبت نام، ۳۱ نفر برای پست های هیأت رئیسه و هیأت اجرایی کمیته کاندیدا شدند.

ریاست

هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، مهدی علی نژاد، محمود خسروی وفا، فضل الله باقرزاده، بهرام قدیمی، مجید شایسته، کیکاووس سعیدی

نایب رئیسی

فضل الله باقرزاده، غلامرضا نوروزی، مجید کهانی، مهین فرهادی زاد، عباس اورسجی، حسن رنگرز، مهرعلی باران چشمه، هاشم اسکندری، کیکاوس سعیدی

هیأت اجرایی

هادی ساعی، محمدرضا پوریا، آرش میراسماعیلی، غلامرضا شعبانی بهار، مهرداد علی قارداشی، عباس نظریان، مهدی گودرزی، علیرضا سهرابیان، علیرضا پاکدل، محمدرضا داورزنی، بهرام قدیمی، داود عزیز، مجید هنرجو، عبدالمهدی نصیرزاده، مرتضی قربانی، محسن رضوانی، داود عزیز، محمد علیپور

2004